
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 27/03/2009 16:07:56

Juge / Judge M : BELZ Francois

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : ASSERAY Michel

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

Generali CICO***
Fontainebleau - 26 au 29 mars 2009

TD : RYCKEWAERT Tom

80.7778.08 77.69 78.85%
(1) (1) (1)

RINGWOOD COCKATOO Bettina HOY325
31.71

*
0.0

75.3878.08 73.46 75.64%
(1) (2) (5)

HEADLEY BRITANNIA Lucinda FREDERICKS337
36.52

 
(Par JUMBO et ALAN'S BAMBI)

4.8

73.4675.77 75.00 74.74%
(4) (3) (3)

GAZELLE DE LA BRASSERIE Karin DONCKERS357
37.93

*
CH (Par KARACONDO et ARLEQUIN V)

6.2

71.5474.62 75.77 73.98%
(5) (6) (2)

HILDAGO DE L'ILE Nicolas TOUZAINT397
39.04

*
SFA (Par URI DU LONGBOST (SFA) et TRIOLINA (PS) par TRIO (PS))

7.3

70.0076.15 75.00 73.72%
(3) (11) (3)

SHAABRAK Lucy WIEGERSMA314
39.45

*
7.7

71.9273.46 71.54 72.31%
(6) (5) (7)

FLAMBEAU H 3 Simone DEITERMANN324
41.56

*
WES (Par FUNTE et PIK DAME par PINOCCHIO)

9.8

70.3871.15 72.69 71.41%
(8) (9) (6)

ESCAPE LANE*MILI Didier WILLEFERT388
42.97

 
SF. (Par KAOLIN DE LYRE (SFA) et MISS PASHA (PS) par ROI DAGOBERT (PS))

11.2

69.2371.54 71.15 70.64%
(7) (12) (10)

GLENBURNY DU LEOU Pascal LEROY385
44.08

 
SF. (Par ROYAL ESTIVAUX (AA) et NORTHIA (SFA) par GARITCHOU (AA))

12.3

69.2368.85 71.54 69.87%
(13) (12) (7)

SINDY Dirk SCHRADE328
45.29

 
WLK (Par STAN THE MAN et TAIGA)

13.5

71.5468.85 69.23 69.87%
(13) (6) (17)

ISMENE DU TEMPLE Didier DHENNIN374
45.29

*
SFA (Par CABDULA DU TILLARD (SFA) et AMETHYSTE IV (SFA) par QUAT'SOUS*HN 

13.5

70.3867.31 71.54 69.74%
(22) (9) (7)

THE FROG Clayton FREDERICKS334
45.411

 
13.7

72.3169.62 65.77 69.23%
(10) (4) (30)

SOFARSOGOOD Malin LARSSON406
46.212

 
(Par NAHEEZ et VANITY FAIR par VOLTURNO)

14.5

71.1568.46 66.15 68.59%
(16) (8) (28)

KINGS TEMPTRESS Mary KING313
47.113

 
(Par PRIMITIVE RISING et KINGS MISTRESS par LOUSELLA INSCHALLAH)

15.4

67.6967.31 70.77 68.59%
(22) (15) (13)

APPACHE SAUCE Mary KING311
47.113

 
15.4

68.4670.77 66.15 68.46%
(9) (14) (28)

CAROUSEL QUEST Oliver TOWNEND317
47.315

 
(Par CAROUSEL et VICKIDORA)

15.6

67.3168.46 69.62 68.46%
(16) (17) (14)

MATELOT DU GRAND VAL Jean TEULERE396
47.315

*
SFA (Par EVEIL DE LA COUR (SFA) et MARINE (PS) par AFRICAN JOY (PS))

15.6

66.9269.62 68.46 68.33%
(10) (18) (19)

EXPO DU MOULIN Arnaud BOITEAU338
47.517

 
SFA (Par ROYALME (SFA) et MADAME CHRISTELLE (PS) par AIR DE COUR (PS))

15.8

66.5466.15 71.15 67.95%
(29) (20) (10)

JEFF DE L'ETANG*HN Franck BOURNY341
48.118

 
SFA (Par PRINCE JEFF (PS) et BEESIGHT DE BRUNEL (SFA) par POT D'OR (PS))

16.4

63.8568.46 71.15 67.82%
(16) (28) (10)

VAN SCHIJNDEL'S OWAOL Tim LIPS302
48.319

*
KWP (Par INDOCTRO et EWAOLA par JOOST)

16.6

65.7768.85 68.08 67.57%
(13) (22) (20)

S. S. JETT Karin DONCKERS358
48.720

 
NZS

17.0

66.9268.46 66.92 67.43%
(16) (18) (24)

CARRERA Susanna BORDONE346
48.821

 
(Par CONTANGO et DESIRE)

17.1

67.6969.62 64.62 67.31%
(10) (15) (35)

GREEN GOBLIN*MILI Didier WILLEFERT389
49.022

 
SFA (Par LE NAIN JAUNE (PS) et LISETTE (SFA) par ADAGIO (SFA))

17.3
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 27/03/2009 16:08:00

Juge / Judge M : BELZ Francois

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : ASSERAY Michel

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge
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Dressage

Generali CICO***
Fontainebleau - 26 au 29 mars 2009

TD : RYCKEWAERT Tom

63.8567.69 68.08 66.54%
(21) (28) (20)

VADROUILLE EN SOLO Raf KOOREMANS305
50.223

*
BWP (Par PIK SOLO et CHANGSHA DENI? par MONT BLANC)

18.5

64.6267.31 66.92 66.28%
(22) (26) (24)

IMPERIAL CAVALIER Mary KING310
50.624

*
18.9

65.0066.54 66.54 66.03%
(25) (23) (27)

FAERE VISION Joanna MAY323
51.025

 
19.3

65.0064.62 67.69 65.77%
(35) (23) (22)

MISTRAL DES TEXES Fabrice LUCAS386
51.326

 
SF (Par URBAIN DU MONNAI  SF et BRIENNE DES TEXES  SF)

19.6

65.0062.31 69.62 65.64%
(39) (23) (14)

ROVANO REX Ellen KLOOS306
51.527

 
HAN (Par RAMIRES et FLORY)

19.8

61.9263.85 69.62 65.13%
(36) (38) (14)

PARKO 4 Peter THOMSEN329
52.328

*
HOL (Par PARCO XX et EILEEN par ALCATRAZ)

20.6

60.7766.54 67.69 65.00%
(25) (44) (22)

ROCK MODEL Vittoria PANIZZON353
52.529

*
(Par ROCK KING et LITTLE MODEL)

20.8

59.6266.54 68.85 65.00%
(25) (48) (18)

JAIPUR II Maxime LIVIO387
52.529

 
SFA (Par AUROIS DU CHATEAU (SFA) et SABRINA DE MEYS (SFA) par DON JUAN (S

20.8

64.2366.54 63.46 64.74%
(25) (27) (41)

SINJANG 2 Beeke KAACK326
52.931

*
HOL (Par SIR SHOSTAKOV XX et STEPPE par LIBRETTO)

21.2

63.4666.15 64.23 64.61%
(29) (31) (38)

STEELBROOK Lisa SABBE360
53.132

 
21.4

62.6965.38 65.38 64.48%
(31) (34) (31)

KILO Virginie CAULIER355
53.333

*
AA (Par HAND IN GLOVE et FARCEUR AA)

21.6

62.6965.00 65.38 64.36%
(33) (34) (31)

QUIRINAL DE LA BASTIDE Stanislas DE ZUCHOWICZ372
53.534

 
SBS (Par KANNAN (KWPN) et TANAGRA (PS) par WALIVER DREAM (PS))

21.8

66.1562.69 64.23 64.36%
(38) (21) (38)

MOZART DES CLOTINS*EN Arnaud BOITEAU339
53.534

 
SFA (Par HAND IN GLOVE (PS) et CROQUE MADAME II (SFA) par TENOR DE LA CO

21.8

63.8568.08 60.77 64.23%
(20) (28) (48)

FLINT CURTIS Oliver TOWNEND316
53.736

*
(Par WILLIAM CURTIS et ZIRCON)

22.0

61.9261.92 66.92 63.59%
(40) (38) (24)

THE GHOST OF HAMISH Peter THOMSEN330
54.637

 
22.9

61.5461.92 65.00 62.82%
(40) (42) (34)

DELLA MALASPINA IRHAM Roberto ROTATORI354
55.838

*
SF (Par KING'S ROAD et EXXTASE par KAYACK)

24.1

63.0861.54 63.46 62.69%
(44) (32) (41)

JERRICO DE JANIERE Bertrand VUATOUX400
56.039

 
SFA (Par KING'S ROAD (PS) et MANON DE BEAUMONT (SFA) par TAMERSALE (PS))

24.3

60.0061.92 64.62 62.18%
(40) (46) (35)

SECULAIRE Donatien SCHAULY392
56.740

 
PS (Par PISTOLET BLEU (PS) et AFRICAN VIGY (PS) par AFRICAN JOY (PS))

25.0

58.8565.00 62.31 62.05%
(33) (49) (45)

KALIN DE BURGO Eric VIGEANEL398
56.941

 
SFA (Par FIRST BRIDE (SFA) et CLOUBETTE DU MAINE (SFA) par GALOUBET A (SFA)

25.2

62.6961.54 61.54 61.92%
(44) (34) (47)

VICTOR May-Britt KATTRUP318
57.142

 
TB (Par RON’S VICTORY et LA GRACIOSA par COMEDY)

25.4

61.9261.15 62.31 61.79%
(47) (38) (45)

MAKARA DE MONTIEGE Rodolphe SCHERER393
57.343

 
SFA (Par BE BOP III (SFA) et CLARA DE MONTIEGE (SFA) par HOSPODAR (SFA))

25.6

62.3163.46 59.23 61.67%
(37) (37) (54)

HEIDE-PRINZ Mirella VROLIJK301
57.544

 
TRAK (Par INTERVALL XX et HEIDENROESLEIN par ROSSINI)

25.8
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 27/03/2009 16:08:03

Juge / Judge M : BELZ Francois

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : ASSERAY Michel

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

Generali CICO***
Fontainebleau - 26 au 29 mars 2009

TD : RYCKEWAERT Tom

61.9265.38 56.92 61.41%
(31) (38) (64)

IMAN DU GOLFE Juan Carlos GARCIA344
57.945

 
SF (Par ALLEGRETO et QUARA DU MESNIL par LE PONTET)

26.2

58.8559.62 65.38 61.28%
(52) (49) (31)

METISSE DE LALOU Lionel GUYON381
58.146

*
CSSF (Par YARLANDS SUMMER SONG (SESF) et VISHNA DU LOUP (AA) par GARITCH

26.4

58.4659.62 64.23 60.77%
(52) (51) (38)

MAYLAND DE BRUNEL Eddy SANS391
58.847

 
SFA (Par YARLANDS SUMMER SONG (SESF) et BEESIGHT DE BRUNEL (SFA) par PO

27.1

61.5460.00 60.38 60.64%
(50) (42) (49)

THE NIGHTFLIGHT Alberto GIUGNI352
59.048

*
(Par SPORTS NIGHT VII et LADY SORRELL)

27.3

58.0860.38 62.69 60.38%
(49) (54) (43)

FIDJI DE MAGNE*MILI Erwan LE ROUX MCH383
59.449

 
SFA (Par RUNGIS DES HALLES*HN (SFA) et NOVELLA III (CSSF) par FARITCHOU (AA

27.7

58.4658.08 64.62 60.39%
(61) (51) (35)

ELAN DE VUCHELLE Rodolphe SCHERER394
59.449

 
AA (Par RIESLING PIERRE*HN et TREVELINE)

27.7

56.5461.54 62.69 60.26%
(44) (56) (43)

KINGS FANCY Mary KING312
59.651

 
27.9

63.0858.46 58.08 59.87%
(59) (32) (57)

KONDEEN DE SCYE Christian WEERTS401
60.252

 
SFA (Par LE CONDEEN (SFA) et TORNADE DU MARAIS (SFA) par L'ENSORCELEUR (

28.5

56.9261.92 60.00 59.61%
(40) (55) (52)

ELKASAR Igor ATROHOV366
60.653

 
28.9

60.3859.62 57.31 59.10%
(52) (45) (62)

KANNELLE SWEET Jean Lou BIGOT336
61.354

 
SFA (Par KING'S ROAD (PS) et MARGARETTE IV (SFA) par UKASE (SFA))

29.6

60.0058.08 58.85 58.98%
(61) (46) (55)

BLUE MOSS Susanna BORDONE347
61.555

 
(Par BLUE TRAVELLER et MISS MISTY)

29.8

56.5459.23 60.38 58.72%
(55) (56) (49)

MINOS DE PETRA Pascal LEROY384
61.956

 
SFA (Par SIOUX DE BAUGY*HN (SFA) et NORTHIA (SFA) par GARITCHOU (AA))

30.2

54.6260.77 60.38 58.59%
(48) (63) (49)

MENZANA D'HULM Mathieu BOISSELIER363
62.157

 
AA (Par DAGUET DU ROCHAU (AA) et COCO DU MARAIS (AA) par BEYSSAC (PS))

30.4

56.5458.08 58.85 57.82%
(61) (56) (55)

DIAMANT DU PONTET Sandra CAZAUBON370
63.358

 
AA (Par SIRIO*HN (AA) et PERLETTE II (AA) par CLOVIS (AA))

31.6

53.8559.23 58.08 57.05%
(55) (66) (57)

ROOSJE EMBREGTS Iris PEMEN307
64.459

*
KWP (Par MONACO et CIROSA)

32.7

51.1559.23 59.62 56.67%
(55) (78) (53)

OZON Annemarie VAN MERKESTEIJN304
65.060

 
KWP (Par IXION et KIGRID par ZIGRID)

33.3

53.4658.46 58.08 56.67%
(59) (69) (57)

OBELIX Albert HERMOSO FARRAS362
65.060

 
33.3

54.2359.23 56.15 56.54%
(55) (64) (66)

ARTIC FOX TOO Sarah VAN HASSELT359
65.262

*
ISH (Par NOT RECORDED et NOT RECORDED)

33.5

58.4655.38 55.77 56.54%
(72) (51) (69)

VENTOZIEN Camille LEJEUNE405
65.262

 
AA

33.5

55.7756.92 55.77 56.15%
(65) (60) (69)

HARRY Bruno BOUVIER369
65.864

 
SFA (Par POLACK II (SFA) et KASRYSA (PS) par KASHMIR RING (PS))

34.1

53.4655.77 58.08 55.77%
(69) (69) (57)

ILOT DU GRAND VAL Manon FOURNIER378
66.365

 
*AA* (Par KALEM*HN (AR) et MARINE (PS) par AFRICAN JOY (PS))

34.6

54.2357.69 55.00 55.64%
(64) (64) (72)

GAMOUR CH Tiziana REALINI332
66.566

 
(Par GERVANTUS II et LORELEI)

34.8
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 27/03/2009 16:08:07

Juge / Judge M : BELZ Francois

Juge / Judge C : POCCI Giulio

Juge / Judge E : ASSERAY Michel

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

Generali CICO***
Fontainebleau - 26 au 29 mars 2009

TD : RYCKEWAERT Tom

53.8555.77 56.54 55.39%
(69) (66) (65)

ROCKET SCIENCE Nick GAUNTLETT308
66.967

*
(Par PORTER RHODES et ASH FLIGHT)

35.2

56.1556.15 53.46 55.25%
(67) (59) (77)

HIPIE Yves DUFRESNE376
67.168

 
AA (Par ETALON OR (AA) et OTA OUA (AA) par UN ESPOIR (AA))

35.4

53.4654.23 57.31 55.00%
(77) (69) (62)

MYRAGE DU BOIS Franck BOURNY342
67.569

 
SFA (Par ENZAU DU PONCEL*HN (SFA) et ELISCA (SFA) par QUALISCO III (SFA))

35.8

53.0855.77 55.77 54.87%
(69) (72) (69)

KARASCADA M 3 Kai-Steffen MEIER327
67.770

 
TRAK (Par HERALDIK et KARATSCHI II par ANDUC)

36.0

51.9254.62 58.08 54.87%
(74) (75) (57)

MARYCHOPE DE MARAST Jean Luc GOERENS380
67.770

 
*AA* (Par DEARLING (*AA*) et MIREFLEUR (PS) par VERSAILLES (PS))

36.0

51.1560.00 53.08 54.74%
(50) (78) (80)

INCAN WINTER Richard JONES321
67.972

 
(Par LOUELLA INSCHALLAH II et DECEMBER)

36.2

55.3856.15 51.92 54.48%
(67) (61) (84)

KINNAGOE BAY Richard JONES322
68.373

 
TB (Par CENTRO)

36.6

50.0056.92 56.15 54.36%
(65) (84) (66)

MAESTRO DU HAMEL Denis MESPLES335
68.574

 
SF (Par ROSIRE (SF) et URANIE DU HAMEL (SF) par WHAT A JOY (PS))

36.8

55.3854.62 52.69 54.23%
(74) (61) (82)

LABELLE DU MAS Martin DENISOT373
68.775

 
SFA (Par FARISTAN (*AA*) et GALATHEE MASCOMERE (SFA) par QUARTALPHA (SF

37.0

50.7754.62 56.15 53.85%
(74) (80) (66)

JUNON DES JOUMIERS Manon FOURNIER379
69.276

 
SFA (Par OBERON DU MOULIN (SF.) et TAHIS DE JALESNES (SFA) par POT D'OR (PS

37.5

50.3855.38 55.00 53.59%
(72) (82) (72)

EYE CATCHER Anouk VAN GERVEN303
69.677

*
KWP (Par BELISAR)

37.9

52.6954.23 53.85 53.59%
(77) (73) (75)

GRANADOR DU MARAIS CH Sylvia LUGEON331
69.677

 
(Par GRANIT et SIROCCO)

37.9

53.8553.08 53.46 53.46%
(79) (66) (77)

IDILLIO Juan VARO ZUNIGA367
69.879

 
TB (Par SIKESTON et ISABELLA TIBALDI par SHARDARI)

38.1

51.5452.69 53.85 52.69%
(81) (77) (75)

BORN AGAIN Albert HERMOSO FARRAS361
71.080

 
ISH (Par CAVALIER)

39.3

50.7750.77 54.62 52.05%
(83) (80) (74)

GROS BONNET Sidney DUFRESNE375
71.981

 
PS (Par MISTER SICY (PS) et BRABBI (PS) par FABULOUS DANCER (PS))

40.2

51.9250.77 51.92 51.54%
(83) (75) (84)

FOR EVER F FOREST Serena CAMPANINI351
72.782

 
(Par LE GAZOVILLEUR et VAILLANT III par HARDY DE COSSE)

41.0

48.4652.69 53.46 51.54%
(81) (87) (77)

NOONEY BLUE Lara DE LIEDEKERKE356
72.782

*
SBS (Par JET SET DU REZIDAL------- et MOONEY RAAPHORST XX par SHAMARAAN 

41.0

52.6950.00 51.92 51.54%
(86) (73) (84)

LALIA DELLA NAVE Luisa PALLI348
72.782

 
SI (Par QUES'ACO et SALIAR DELLA NAVE par REALLY RESTLESS)

41.0

50.3850.38 53.08 51.28%
(85) (82) (80)

LION DANCER Gianluca GARDINI350
73.185

 
ISH (Par CROSSTOWN DANCER et BROWN CHOU par SALLULEVA)

41.4

48.8553.08 50.77 50.90%
(79) (85) (87)

AXIA II Luisa PALLI349
73.786

*
SI (Par MALEIK EL ZAID et GAZZA DEL TERRICCIO par DODECANNESO)

42.0

48.8547.69 52.69 49.74%
(88) (85) (82)

AK’S GALOPPER Aistis VITKAUSKAS368
75.487

 
HOL (Par PARCO XX et PARAIBA par LANDGRAF I)

43.7

45.0048.85 48.08 47.31%
(87) (89) (89)

FERNHILL CASINO Ricardo GUERREIRO365
79.088

 
ISH

47.3
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46.5444.23 48.46 46.41%
(89) (88) (88)

NEO DU BREUIL Jean Luc FAUTRAS403
80.489

 
AA (Par QUATAR DE PLAPE*HN (AA) et BON VENT D'ASTARAC (AA) par FOL VENT 

48.7

89 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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